平成 22 年 12 月 27 日

各      位

会 社 名 昭和化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 石橋 健藏

（コード番号 4990 東・名証第２部）

問合せ先  総務部長  保田 勝之

（TEL．  03－3494－0491）

固定資産の譲渡に関する追加開示のお知らせ

当社が平成 22 年 6 月 29 日付の「固定資産の譲渡に関するお知らせ」にて公表いたしました物件に

関して、発表時に未定となっておりました譲渡経費が確定しましたので下記の通り追加開示させてい

ただきます。

記

１．譲渡資産の内容（平成 22 年 6 月 29 日開示済み）

   資産の内容及び所在地 帳簿価格 譲渡価格

神奈川県横浜市鶴見区寛政町 32 番 1､3

土地 １４８０．９８㎡
199百万円 300百万円

２．今後の見通し

  当該固定資産の譲渡価格から帳簿価格を差し引いた譲渡益に、物件引渡しまでに行う整備費用等

の譲渡経費を差し引いた金額（個別）2 百万円、（連結）189 百万円を平成 23 年 3 月期第 3 四半期

において、特別利益として計上する見込みであります。

 通期の業績見通しにつきましては現在精査中でありますが、本年 5 月 20日に公表いたしました

業績予想の修正が必要と判断される場合は、速やかに公表いたします。

以  上